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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22127044J

2. Data e Regjistrimit 27/09/2022
3. Emri i Subjektit Alb Energy Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Kajo Karafili", Pallati Mc 
Inerte, pasuria nr.2/423-N37, Njesia Bashkiake Nr.10, Tirane 
80.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit i 

energjise; furnizimi me energji elektrike i klientit fundor 
sipas tregut te rregulluar dhe percaktuar nga legjislacioni ne 
fuqi. Import – Eksport,  shperndarje, tregtimi me shumice 
dhe pakice i energjise elektrike hidrike, energjise elektrike 
fotovoltaike/solare, energjise eolike etj., mallrave, lendeve 
djegese dhe materialeve e aparaturave qe lidhen me 
prodhimin, shperndarjen dhe tregtimin e llojeve te ndryshme 
te energjise elektrike. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve dhe impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike si dhe implementimi, ndertimi, 
menaxhimi i projekteve dhe parqeve per prodhimin e 
energjise fotovoltaike dhe te gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise. Asistence teknike per ndertim, 
riparim, mirembatje te centraleve, impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise te cdo lloji etj. 
Fabiola Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 20/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Edmond Zalla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2022                Deri: 12/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te shoqerise, 
sebashku apo vec e vec nga  administratori ekzistues  Fabiola  
Luli, duke zbatuar politikat tregtare, statutin dhe ligjin 
shqiptar ne fuqi, ta perfaqesoje ate ne te  gjitha marredheniet 
qe  ajo  ngre perfshire nenshkrimin e akteve te ndryshme etj, 
duke perjashtuar (kufizuar) te drejten e tij per nenshkruar 
kontrata kredie, kontrata huaje/huaperdorje apo cdo lloj 
veprimi bankar. Perfaqesimin e Shoqerise prane cdo 
instuticioni shteteror si  Drejtori Tatimore, Zyrat e Punes,  
Prokurori, Polici, Bashki,  QKB  etj, duke patur te drejte te 
nenshkruaje,  depozitoje, terheqe, kerkoje  cdo  informacion 
apo dokument lidhur me Shoqerine "Alb Energy Trade". 

14. Ortakët IlirShtufi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb Energy Trade
E-Mail: finance@novasolar.com.al  
Telefon:  0692462022 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-003335-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-019430-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2022, ku eshte vendosur , 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE576FE-BCFB-441A-9BB0-950E237BB0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E5DDE3-A6FF-4554-A5DF-C73D5961A337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168EB254-22DC-4112-ACF3-F5AA1EA9E9B2
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Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "80.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Zalla")                      Nga data 
"12/10/2022             Ne daten "12/10/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163028-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
AET_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AET_VendimiiAsamblespermiratiminePF.pdf
ShenimeShpjeguese_AlbEnergyTrade_PF.pdf
AET_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8C097F-8F73-41E3-BE4B-974B279E1339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08834949-05A8-433E-8C74-FE80B13E08CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA31594-D9FF-4E5B-95B2-650D24588CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38675356-2BE6-44A1-B246-ABA23EECF165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758BB87A-8CF4-4730-B869-89FB319890A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CAA6E3-69D3-4DBA-9FCB-7A30B3326AC5

